Por medio de la presente misiva, pongo en su conocimiento que yo, JAIME 
GUILLERMO VILLAGOMEZ DARQUEA, portador de la Cédula de Ciudadanía N* 

180056089-6, de nacionalidad ecuatoriana, de estado civil casado, he tomado la 
decisión de efectuar la transferencia de mis TRES MIL CUATROCIENTAS (3400) 
ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE NORTE AMERICA ($1.00) cada una y los derechos que tengo en la 
compañía INJAULAS S.A. a favor del señor KLEVER ERNESTO FIGUEROA 
ESPIN, portador de la Cédula de Ciudadanía N* 170859030-0, de nacionalidad